ANTALYA HAVALİMANI HİZMET BİNASI YAPILMAK ÜZERE 

ARAZİ MAHALLİ KİRALAMA İHALE İLANI 

1. Antalya Havalimanı teçhizat park sahası ve hizmet binalarının bulunduğu 22 A nolu 
parselde yer alan 706,56 m²’lik arazi mahalli hizmet binası yapılmak üzere KDV dâhil 
aylık 75.000.-TL (YetmişbeşbinTürkLirası), muhammen kira bedeli üzerinden açık 
ihale usulü ile ihale edilerek 5 (beş) yıllığına kiraya verilecektir. 

2. Söz konusu mahalle ait Sözleşme Taslağı ve İhale Şartnamesi DHMİ Genel 

Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya DHMİ Antalya 

Havalimanından KDV dâhil 250.-TL (İkiyüzelliTürkLirası) karşılığında temin 

edilebilir. 

3. İhaleye katılmak isteyenler 270.000.-TL (İkiyüzyetmişbinTürkLirası) geçici 

teminat vereceklerdir. 

4. Kiralanacak mahalle talip olanlar 17/08/2022 tarihi saat 14:00’e kadar İhale 

Şartnamesinde belirtilen belgeleri tamamlayıp DHMİ Antalya Havalimanı Evrak 

Birimine vereceklerdir.  Belirtilen tarih ve saatten sonra yapılacak başvurular ile posta